
PORTARIA Nº 13.843/2017     NOMEIA SERVIDORA.
Seg, 12 de Março de 2018 16:56

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 13.843/2017

  

  

  

  

NOMEIA SERVIDORA.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso II do artigo 11 da Lei Municipal 2.673/1995,

  

 1 / 3



PORTARIA Nº 13.843/2017     NOMEIA SERVIDORA.
Seg, 12 de Março de 2018 16:56

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º NOMEAR a senhora WALENE DE CÁSSIA SOUZA PEREIRA, para ocupar o cargo de
Chefe do Departamento de Enfermagem, nível CF-4, da Fundação Hospitalar do Município de
Varginha – FHOMUV.

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário e retroagindo os seus efeitos a 02/05/2017.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 09 de maio de 2017.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

 2 / 3



PORTARIA Nº 13.843/2017     NOMEIA SERVIDORA.
Seg, 12 de Março de 2018 16:56

  

  

  

REGINA PAULA FERREIRA PINTO SIQUEIRA

  

DIRETORA GERAL HOSPITALAR

  

 3 / 3


